

## **Kjøng Kjær Holding ApS**

Cypersvej 19, st.  
2300 København S

CVR-nr. 35630732

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. juni 2022

---

Benjamin Hald Kjøng Kjær  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Kjøng Kjær Holding ApS  
Cypernsvej 19, st.  
2300 København S

CVR-nr.: 35630732

## Direktion

Benjamin Hald Kjøng Kjær

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at oprette og eje anparter i anpartsselskaber, som stifteren og eventuelle senere ejere eller medejere har særlig interesse i eller tilknytning til, samt eventuelt anparter, aktier eller andele af tilknyttede virksomheder efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 13.514 mod DKK -119.103 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 91.491.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	27.240	-107.539
Eksterne omkostninger		-10.858	-460
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>16.382</b>	<b>-107.999</b>
Finansielle omkostninger		-6.737	-12.454
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.645</b>	<b>-120.453</b>
Skat af årets resultat	1	3.869	1.350
<b>Årets resultat</b>		<b>13.514</b>	<b>-119.103</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-48.091
Overført til overført resultat	13.514	-71.012
<b>Årets resultat</b>	<b>13.514</b>	<b>-119.103</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	200.520	173.280
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>200.520</b>	<b>173.280</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>200.520</b>	<b>173.280</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.055	117.272
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	8.471	37
Udskudte skatteaktiver	1	711	5.313
<b>Tilgodehavender</b>		<b>204.237</b>	<b>122.622</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>785</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>204.237</b>	<b>123.407</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>404.757</b>	<b>296.687</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.520	73.280
Overført resultat		-59.029	-45.303
<b>Egenkapital</b>		<b><u>91.491</u></b>	<b><u>77.977</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		171.895	165.166
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>171.895</u></b>	<b><u>165.166</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		230	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.438	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.651	0
Anden gæld		46.052	46.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>141.371</u></b>	<b><u>53.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>313.266</u></b>	<b><u>218.710</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>404.757</u></b>	<b><u>296.687</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	121.371	25.709	197.080
Overført via resultatdisponeringen		-48.091	-71.012	-119.103
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>73.280</b>	<b>-45.303</b>	<b>77.977</b>
Overført via resultatdisponeringen		0	13.514	13.514
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		27.240	-27.240	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>100.520</b>	<b>-59.029</b>	<b>91.491</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-37	-5.313		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-1.244
Betalt vedrørende tidligere år	2.000	37			
Skat af årets resultat	0	-8.471	4.602	-3.869	-1.350
Betalt acontoskat	-2.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-8.471</b>	<b>-711</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-3.869</b>	<b>-2.594</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-8.471	-711		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>-8.471</b>	<b>-711</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	100.000	100.000	100.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	73.280	73.280	82.603
Årets opskrivninger	27.240	27.240	-9.323
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>100.520</b>	<b>100.520</b>	<b>73.280</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>200.520</b>	<b>200.520</b>	<b>173.280</b>

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kjøng Kjær Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Kjær Bad & VVS ApS	100%	50.000	17.311	114.766	17.311	114.766
Kjøng Kjær Properties ApS	100%	50.000	11.755	85.754	11.755	85.754
<b>I alt</b>					<b>29.066</b>	<b>200.520</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

200.520

**I alt**

**200.520**

### 4. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	171.895	165.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.895</b>	<b>165.166</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Kjøng Kjær Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Benjamin Hald Kjøng Kjær

Direktør

Serienummer: 22eecbba-fe1e-4339-9e68-c2d5eb9c6461

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-30 16:42:47 UTC



## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-30 18:42:37 UTC



## Benjamin Hald Kjøng Kjær

Dirigent

Serienummer: 22eecbba-fe1e-4339-9e68-c2d5eb9c6461

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-30 19:33:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: P4258-G53DU-H3LL-F7BSA-S7M41-DJ1A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>